Монтажные пластины
для листовых и лестничных лотков IEK®
Для установки электротехнического оборудования
совместно с металлическими кабеленесущими системами.
С помощью монтажных пластин IEK® устанавливают электротехническое оборудование:
коробки монтажные огнестойкие, коробки монтажные для открытой установки, розетки
стационарные MAGNUM, датчики пожарной сигнализации, модули систем видеонаблюдения.
Преимущества монтажных пластин IEK®
Отрасли Каналы сбыта
Экономичное решение Совместимы с лотками любой
высоты борта
Усиленная конструкция
Особенности конструкции монтажных пластин IEK®
Универсальность монтажа
с любым размещением коробки.
Возможность установки
распределительного
оборудования.
Решение для различных
типов лотков.
Жесткость конструкции
позволяет надежно
монтировать тяжелое
электрооборудование.
Технические характеристики монтажных пластин IEK®
Ассортимент монтажных пластин IEK®
Хиты продаж/новинки
 Исполнение: сталь, оцинкованная по методу Сендзимира;
       сталь, оцинкованная методом погружения.
 Толщина стали: 1,2 мм.
Коробки монтажные огнестойкие IEK®.
Силовые разъемы MAGNUM.
Артикул Название
CLM50D-MPV-110-12 Пластина монтажная вертикальная 110×180 мм IEK
CLM50D-MPV-157-12 Пластина монтажная вертикальная 157×180 мм IEK
CLM50D-MPG-340-12 Пластина монтажная горизонтальная 174×340 мм IEK
CLM50D-MPV-110-12-HDZ Пластина монтажная вертикальная 110×180 мм HDZ IEK
CLM50D-MPV-157-12-HDZ Пластина монтажная вертикальная 157×180 мм HDZ IEK
CLM50D-MPG-340-12-HDZ Пластина монтажная горизонтальная 174×340 мм HDZ IEK
С кабельными вводами С гладкими стенками
www.iek.ru IEK GROUP в соцсетях